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29 maja 2018 r. miały miejsce uroczyste obchody jubileuszu 10-lecia działalności Zakładu Aktywności
Zawodowej w Woli Rafałowskiej. Z tej okazji w Sanktuarium Matki Bożej Boreckiej w Borku Starym w
intencji pracowników Zakładu odprawiona została Msza Św., a następnie w Rezydencji Aura Nova w
Borku Starym odbyło się spotkanie okolicznościowe. 

Zakład Aktywności Zawodowej w Woli Rafałowskiej powstał 31.12.2007r. z inicjatywy stowarzyszenia –
Towarzystwa Przeciwdziałania Uzależnieniom „Trzeźwa Gmina" w Chmielniku. Jego utworzenie było
odpowiedzią na potrzeby społeczne i rynkowe.
 
Podstawowym celem działania Zakładu jest zatrudnienie osób niepełnosprawnych ze znacznym i
umiarkowanym stopniem niepełnosprawności, ich rehabilitacja zawodowa i społeczna, dostosowana do
indywidualnych potrzeb.

Spotkanie poprowadziła Kazimiera Zaborowska – dyrektor ZAZ-u, która w krótkich słowach przedstawiła
historię powstania Zakładu. O tym jak wielką rolę odgrywa on w lokalnej społeczności i życiu osób
niepełnosprawnych świadczą wypowiedzi pracowników, którzy nie kryli zadowolenia, a przede
wszystkim wdzięczności za umożliwienie im pracy dającej nie tylko satysfakcję finansową, ale ponad
wszystko stwarzającej warunki do rozwoju umiejętności zawodowych i osobistych niezbędnych do
funkcjonowania w życiu codziennym. 

Spotkanie to było okazją do złożenia inicjatorom i dyrekcji ZAZ – u gratulacji, a także wyrazów uznania  i
szacunku za działania podejmowane na rzecz osób niepełnosprawnych. Wdzięczność    za oddanie
służbie drugiemu człowiekowi, jak i za godną naśladowania wrażliwość społeczną w swoim wystąpieniu
wyraził Józef Jodłowski – Starosta Rzeszowski. 

Za wspieranie, stwarzanie możliwości rozwoju osobistego i zawodowego, jak również promocję
aktywności zawodowej osób niepełnosprawnych Adam Panek – dyrektor  Powiatowego Urzędu Pracy w
Rzeszowie nadał Zakładowi Aktywności Zawodowej honorowy tytuł „Twój Partner". Pamiątkową
statuetkę oraz certyfikat wręczył na ręce dyrektor Kazimiery Zaborowskiej podczas uroczystości.   

Wszystkim zaangażowanym w tworzenie i rozwój Zakładu życzymy, aby troska którą obdarzają
podopiecznych znajdowała odzwierciedlenie w radości i uśmiechu okazywanym przez osoby
niepełnosprawne. Niech Państwa zaangażowanie i wytrwałość pozwolą realizować kolejne cele, których
osiągnięcie będzie źródłem zadowolenia i satysfakcji. 
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